
УКРАЇНА

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Зміївського району Харківської області
                                              IVсесія VIII скликання

РІШЕННЯ

14 січня 2021 року                                                                                          №117

Про  затвердження   Актів

приймання-передачі  майна

сільських  рад  розформованих

територіальних громад

         На виконання рішення II сесії Слобожанської селищної ради VIII від 10
грудня  2020року,  а  саме:  №36-VIII  «Про  питання  реорганізації  сільських
рад», № 32-VIII   «Про початок реорганізації Нижньобишкинської сільської
ради», № 33-VIII   «Про початок реорганізації Геніївської сільської ради»,  №
31-VIII «Про початок реорганізації  Лиманської  сільської  ради»,  № 35-VIII
«Про початок реорганізації Скрипаївської сільської ради», № 34-VIII   «Про
початок реорганізації Шелудьківської сільської ради», з метою ефективності
використання  комунального  майна,  керуючись  ст.ст.26,60  Закону  України
«Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада

                                                         ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  Акт  приймання-передачі  майна   з   Нижньобишкинської
сільської ради   до Слобожанської селищної ради  від 04.01.2021р. у додатку.

2.  Затвердити Акт приймання-передачі майна  з  Лиманської сільської ради
до Слобожанської селищної ради  від 04.01.2021р. у додатку.

3. Затвердити Акт приймання-передачі  майна  з  Шелудьківської сільської
ради   до Слобожанської селищної ради  від 04.01.2021р. у додатку.

4.  Затвердити Акт приймання-передачі  майна  з сільської ради Геніївської
сільської ради  до Слобожанської селищної ради  від 04.01.2021р. у додатку.

5. Затвердити Акт приймання-передачі майна  з Скрипаївської сільської ради
до Слобожанської селищної ради  від 04.01.2021р. у додатку.

6.  Передати  на  баланс   комунальному  підприємству  «Комунальник»
Слобожанської  селищної    майно (вуличне освітлення  населених пунктів



реорганізованих сільських рад), визначене в  2. Розділі «Об’єкти та елементи
благоустрою» Актів приймання-передачі майна  ( пункт 1-5 цього рішення).

7.   Закріпити  за  Слобожанським  відділом  освіти  на  праві  оперативного
управління  та  передати  на  баланс  майно,  визначене  в  4.Розділі  «Майно
закладів  дошкільної  освіти»  Актів  приймання-передачі  майна   (пункт  2-3
цього рішення).

8.   Закріпити  за  Слобожанським  відділом  культури,  туризму,  молоді  та
спорту  на  праві  оперативного  управління  та  передати  на  баланс  майно,
визначене в  3. Розділ «Майно закладів культури»  Актів приймання-передачі
майна ( пункт 1,2,5  цього рішення).

9.  Визначити балансоутримувачем майна зазначеного в 1 Розділі   «Майно
адміністративних будівель сільських рад»  Актів приймання-передачі (пункт
1-5   цього  рішення)   Слобожанську  селищну раду.  Головному бухгалтеру
Слобожанської  селищної  ради  (Водолажська  О.І.)  забезпечити  його
прийняття на баланс Слобожанської селищної ради. 

10. Для передачі майна визначеного у пунктах 6-8 цього рішення  створити
комісію  та затвердити її персональний склад у додатку 1.

11. Комісії, що створена цим рішенням (додаток 1) також здійснити передачу
майна, отриманого із спільної комунальної власності територіальних громад
сіл, селищ, міста Зміївського району Харківської області, на баланс:
-  відділу  культури,  туризму,  молоді  та  спорту  Слобожанської  селищної
ради  –  згідно  з  рішенням  ІІІ  сесії  Слобожанської  селищної  ради  VIII
скликання від 22 грудня 2020 року № 75-VIII «Про затвердження актів
приймання-передачі  книжкового  фонду  та  майна  бібліотек»,  №94-VIII
«Про затвердження  Акту приймання-передачі Комунального початкового
спеціалізованого мистецького навчального закладу «Слобожанська дитяча
музична школа» Зміївської районної ради Харківської області»;
- відділу освіти Слобожанської селищної ради – згідно з рішеннями ІІІ сесії
Слобожанської селищної ради VIII скликання від 22 грудня 2020 року: №76-
VIII «Про затвердження  Акту приймання-передачі  Слобожанського ліцею
№1  Зміївської  районної  ради  Харківської  області»,  №78-  VIII «Про
затвердження   Акту  приймання-передачі   Слобожанської  гімназії  №2
Зміївської  районної  ради  Харківської  області»,№  80-  VIII «Про
затвердження   Акту  приймання-передачі  Комунального  закладу
«Шебелинська загальноосвітня школа  I-  III ступенів» Зміївської районної
ради Харківської області»,№ 82- VIII «Про затвердження  Акту приймання-
передачі  Комунального  закладу  «Геніївська  загальноосвітня  школа  I -  II
ступенів  Зміївської  районної  ради  Харківської  області»,  №84-VIII «Про
затвердження  Акту приймання-передачі Комунального закладу "Геніївська
загальноосвітня школа  І - ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ ГЕРОЯ РАДЯНСЬКОГО
СОЮЗУ ІВАНА ІВАНОВИЧА ПРОТОПОПОВА Зміївської районної ради
Харківської  області»,  №86-VIII «Про  затвердження   Акту  приймання-
передачі  Комунального  закладу  «Нижньобишкинська  загальноосвітня



школа I -  II ступенів» Зміївської районної ради Харківської області», №88-
VIII «Про затвердження  Акту приймання-передачі Комунального закладу
«Скрипаївська  загальноосвітня  школа   I-  III ступенів  імені  Героя
Радянського Союзу Миколи Федоровича Паська» Зміївської районної ради
Харківської  області»,  №90-VIII «Про  затвердження   Акту  приймання-
передачі Комунального закладу «Лиманська загальноосвітня школа  I -  III
ступенів  Зміївської  районної  ради  Харківської  області», №92-VIII «Про
затвердження   Акту  приймання-передачі  Комунального  закладу
«Шелудьківський ліцей імені Героя Радянського Союзу Юхима Єгоровича
Кравцова» Зміївської районної ради Харківської  області»,  №96-VIII «Про
затвердження  Акту  приймання-передачі  Комунального  некомерційного
підприємства  «Слобожанська  районна  лікарня»  Зміївської  районної  ради
Харківської області».
12.  Уповноважити  Слобожанського  селищного  голову  укласти  договори  з

відповідними підприємствами, установами і закладами відносно майна, яке

передається згідно з цим рішенням. 

13. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну з  питань
планування  бюджету,  фінансів,  підприємницької  діяльності,  соціального
захисту,  праці,  торгівлі,  громадського харчування та сфери послуг (голова
комісії-Юношев В.О.). 

Слобожанський селищний голова                                               Дмитро ДІХТЯР



                                                                                                 Додаток 1 до рішення № 117-VIII
                                                                           ІV сесії Слобожанської селищної
                                                                           ради VIІI скликання 
                                                                           від 14 січня 2021 року

Персональний склад комісії з приймання-передачі майна

Дубнюк Микола 
Миколайович
 (голова комісії)

Заступник Слобожанського
селищного голови

У постійному складі 
комісії

Попова Вікторія 
Вікторівна
 (секретар комісії)

Начальник  відділу
економічного  розвитку,
комунальної  та
інвестиційної  діяльності
Слобожанської  селищної
ради

У  постійному  складі
комісії

Водолажська 
Оксана Іванівна

Головний  бухгалтер
Слобожанської  селищної
ради 

У  постійному  складі
комісії

Жидкова Ольга 
Олександрівна

Спеціаліст  І  категорії-
бухгалтер  Слобожанської
селищної ради

У  постійному  складі
комісії

Назаренко Роман 
Вікторович

Головний  інженер
Комунального
підприємства
«Комунальник»

Бере  участь  у  роботі
комісії  в  частині
передачі  майна  до  КП
«Комунальник»

Руденко 
Костянтин 
Станіславович

Начальник  відділу  освіти
Слобожанської  селищної
ради

Бере  участь  у  роботі
комісії  в  частині
передачі  майна,  що
знаходиться  та
використовується
закладами  освіти
Слобожанської селищної
ради

Кунденко 
Людмила 
Вікторівна

Головний  бухгалтер
Слобожанського  відділу
освіти

Бере  участь  у  роботі
комісії  в  частині
передачі  майна,  що
знаходиться  та
використовується
закладами  освіти
Слобожанської селищної
ради

Шрамко Світлана Завідувач  Лиманським Бере  участь  у  роботі



Семенівна ДНЗ  (ясла-садок)  «Казка»
Слобожанської  селищної
ради

комісії  в  частині
передачі  майна,  що
знаходиться  та
використовується
закладом  дошкільної
освіти  Слобожанської
селищної ради

Павленко Тетяна 
Володимирівна

Завідувач ДНЗ (ясла-садок)
«Веселка»  Слобожанської
селищної ради.

Бере  участь  у  роботі
комісії  в  частині
передачі  майна,  що
знаходиться  та
використовується
закладом  дошкільної
освіти  Слобожанської
селищної ради

Бідуліна Леся 
Валентинівна

Начальник  відділу
культури,  туризму,  молоді
та спорту

Бере  участь  у  роботі
комісії  в  частині
передачі  майна,  що
знаходиться  та
використовується
закладами  культури
Слобожанської селищної
ради

Кухлєєва Вікторія 
Володимирівна

Головний  бухгалтер
відділу культури,  туризму,
молоді та спорту

Бере  участь  у  роботі
комісії  в  частині
передачі  майна,  що
знаходиться  та
використовується
закладами  культури
Слобожанської селищної
ради

Корнієнко Ольга 
Іванівна

Директор  Лиманського
будинку культури

Бере  участь  у  роботі
комісії  в  частині
передачі  майна,  що
знаходиться  та
використовується
закладом культури

Мірошниченко 
Тетяна Петрівна

Завідувач
Черкаськобишкинського
сільського клубу

Бере  участь  у  роботі
комісії  в  частині
передачі  майна,  що
знаходиться  та
використовується
закладом культури



Секретар ради         Галина КУЦЕНКО


	Зміївського району Харківської області
	РІШЕННЯ

